
Pos 

65CAD 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

65DEB 
1 
2 

Num. 

179 
113 
999 
56 
9 

71 
4 

100 
128 

3 
703 
12 

252 
103 

Nome 

GIGLIO LORENZO 
DANESI BRANDO 
COMI IAN ARCHIMEDE 
MOLTENI GIOVAN BATTISTA
BERTACCO THOMAS 
SALVI ALESSANDRO 
SANTINATO NICOLO` 
IMBERTI GIACOMO AYRTON
SEBASTIANELLI EDOARDO 
BIELLA NIKLAS 
SALSANO LUDOVICO 
GILARDONI FRANCESCO 

BERETTA EDOARDO 
GIASSI DANILO 

Classe 

65CAD 
65CAD 
65CAD 
65CAD 
65CAD 
65CAD 
65CAD 
65CAD 
65CAD 
65CAD 
65CAD 
65CAD 

65DEB 
65DEB 

Nazione 

CADETTI 
CADETTI 
CADETTI 
CADETTI 
CADETTI 
CADETTI 
CADETTI 
CADETTI 
CADETTI 
CADETTI 
CADETTI 
CADETTI 

DEBUTTA
DEBUTTA

Motoclub 

03409 - BERBENNO 
07767 - QUATTRO T 
00093 - CAIRATESE 
01063 - PARINI 
00093 - CAIRATESE 
10022 - 3MXTEAM MOT
00501 - M.V. GALLARAT
00609 - MARIANO COM
00093 - CAIRATESE 
00093 - CAIRATESE 
10017 - BEWILD ASD 
10017 - BEWILD ASD 

04710 - BONATE SOTTO
00093 - CAIRATESE 

Moto 

KTM 65 2T 
GASGAS 65 2T 
GASGAS 65 2T 
HUSQVARNA 65 
YAMAHA 65 2T 
GASGAS 65 2T 
GASGAS 65 2T 
YAMAHA 65 2T 
KTM 65 2T 
KTM 65 2T 
KTM 65 2T 
KTM 65 2T 

YAMAHA 65 2T 
KTM 65 2T 

Tempo Migliore 

2:12.233 
2:13.828 
2:15.271 
2:15.570 
2:16.125 
2:17.487 
2:19.786 
2:19.813 
2:32.433 
2:39.266 
2:46.259 
2:49.672 

2:30.169 
2:38.086 

Diff 

1.595 
3.038 
3.337 
3.892 
5.254 
7.553 
7.580 

20.200 
27.033 
34.026 
37.439 

7.917 

el Giro 

1 
2 
1 
3 
3 
3 
3 
4 
3 
3 
1 
1 

2 
3 

Ordinato in base al miglior giro
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 
Direttore di gara :Andrea GALLOTTI 
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TROFEO BARZAGHI 2023 2 RUN 
MINICROSS 65 85 

65 QUALIFICHE 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:44:03 

MC PARINI - Barzaghi 1,750 Km. 

16/07/2023 09:40 

TROFEO BARZAGHI 2 RUN


